

Technik logistyk

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Fizyka 1 Poziom podstawowy	Adam Ogaza	Fizyka	Podręcznik dla szkoły po podstawowej
Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
		Gospodarka magazynowa	Obsługa magazynów cz. I i II, J. Śliżewska, D. Zadrożna
Organizacja prac magazynowych	Monika Andryszak	Organizacja prac magazynowych	Dodatkowo: Zbiór zadań z logistyki cz. I, WSiP
		Podstawy logistyki	Obsługa magazynów cz. I i II, J. Śliżewska, D. Zadrożna
		Magazyny przyprodukcyjne	Obsługa magazynów cz. I i II, J. Śliżewska, D. Zadrożna
Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia	
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
Impulse 1 A2/A2+ SB + online	Gill Holley, Kate Pickering, Marta Inglot	Język angielski	Impulse 1, Macmillan Education, podręcznik + zeszyt ćwiczeń
		Język angielski	Tytuł: Impulse 1 A2/A2+. Autorzy: Gill Holley, Kate Pickering, Marta Inglot. Wydawnictwo: Macmillan. Do tego podręcznika kupujemy też zeszyt ćwiczeń (workbook).
Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	+ zeszyt ćwiczeń
		Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Liceum i technikum. Część 1. WSiP. Autorzy: Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński i Adama Cisek
Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa	
Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	Bezpieczeństwo i higiena pracy	
Schritte international Neu 1	Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann, Sławomira Kolsut	Język niemiecki	
Szczęśliwi, którzy żyją wolnością Podręcznik do religii	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	Religia	
		Wychowanie do życia w rodzinie	